
OBRAZAC1 
Naručilac JZU Dom zdravlja Ulc inj 
Broj. _______-06/2020 
Datum 29.06.2020. 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i 
Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. ___ 
) , JZU Dom zdravlja Ulcinj dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 
 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: 
JZU Dom zdravlja . “Bogadn 
Vujošević” Ulcinj 

Lice za davanje informacija: 
Kujtim Ismailaga 

Adresa:  
Majeke Tereze b.b. 

Poštanski broj: 
85360 

Sjedište: 
Ulcinj 

PIB (Matični broj):   
02015129 

Telefon: 
030/411-028; 069/660-059 

Faks: 
030/401-167 

E-mail adresa: 
zdravstvoulcinj@t-com.me 

Internet stranica (web):  
www.domzdravljaulcinj.com 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 robe 
 usluge 
 radovi 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 

Renoviranje ordinacija DZ Ulcinj, 3 ordinacije u prizemlju zgrade - (12 m2), 1 ordinacija u 
prizemlju zgrade – (20 m2), 3 ordinacije na I spratu zgrade (stomatološko odeljenje) – 
(18m2) 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 15.000,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 

R.B. 
Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta 

nabavke 

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili dimenzija 

Jedinic
a mjere 

Količi
na  

  
 

  
 



2. Keramicarski radovi: 

 
1. Pripremni radovi: 

 
1.1 

Rusenja postojecih nepotrebnih 
zidova i starih gipsanih tavanica. 
Uklanjanje starog laminata i starih 
zidnih plocica. Demontaza i 
uklanjane starih ulaznih vrata. 
Utovar suta sa prevozom na deponiju 
do 5 km. Obracun po dnevnicama. 

 
 

kom 

 
 

24 

 
 

 

 Total:  

 
 
 

 
 
2.1 

Nabavka, transport i ugradnja 
keramicarskih plocica po izboru 
investitora. Ova pozicija obuhvata 
postavljanje keramicarskih plocica 
na mjestima gdje se vrsilo uklanjanje 
laminata, kao i na poziciji gdje je 
predvidjeno montaza umivaonika. 
Obracun po m2 . 

 

m2 

 
 

110 

 
 

 

 Total:  

3. Instalacija vodovoda i kanalizacije: 

 
3.1 

Nabavka, transport i montaza 
vodovodnih i kanalizacionih cijevi 
potrebnih za ugradnju umivaonika. 
Jedinicna cijena obuhvata i 
nabavku transport i ugradnju 
umivaonika. 
Obracun po komadu . 

 
 

kom 

 
 

8 

 
 

 

Total:     

4. Instalacija struje: 

 
4.1 

Promjena starih stekera i prekidaca 
sa montazom dodatnih potrebnih 
kabloba. 
Obracun po sijalicnom mijestu. 

 
poz. 

 
64 

 
 

 Total:  



 
 
 
 
 
 

5. Gipsani radovi: 

 
5.1 

Nabavka transport i ugradnja 
gipsanih ploca za izradu spustenog 
plafona. 
Obracun po m2 . 

 
m2 

 
45 

 
 

 Total:  

REKAPITULACIJA 

1. Ukupno pripremni radovi:  

2. Ukupno keramicarski radovi:  

3. Ukupno instalacija vik sistema:  

4. Ukupno instalacija struje:  

5. Ukupno gipsani radovi:  

6. Ukupno Molerajsko - farbarski radovi:  

7. Ukupno Bravarski radovi:  

Ukupno bez pdv:  

6. Molerajsko - farbarski radovi: 

 
6.1 

Zatvaranje svih ostemovanih 
pozicija i farbanje svih povrsina sa 
podlogom i bojom. 
Obracun m2. 

 
m2 

 
385 

 
 

 Total:  

7. Bravarski radovi: 

 
7.1 

Nabavka, transport i ugradnja 
ulaznih AL vrata. 
Obracun kom. 

 
kom. 

 
9 

 
 

 Total:  



 
VI Način plaćanja 
 
Virmanski 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
30 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 
 najniža ponuđena cijena       broj bodova     100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07.00 do 12.00 sati, zaključno sa danom 06.07.2020. 
godine do 12.00 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Ul. Majke Tereze B.B. (Jzu Dom 
zdravalja Ulcinj), Ulcinj. 
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Ul. Majke Tereze B.B. (Jzu Dom zdravalja 
Ulcinj), Ulcinj. 
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  06.07.2020.. godine u 13 i 
00 sati,  u prostorijama JZU Doma zdravlja „Bogdan Vujošević” Ulcinj, adresa Majek Tereze 
b.b. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Obavještenje  o ishodu postupka donjeće se u roku od 30 dana od dana javnog otvaranja ponuda 
 
XI Druge informacije 

 
Uslovi koje mora da ispunjava ponuđač 
 

1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                                                             Ovlašćeno lice naručioca 
 
______________________  M.P.             ______________________________     


	ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

